
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie: powołania zespołu informatycznego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku.

Na podstawie § 6 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 roku 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 roku zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję do składu zespołu informatycznego, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, następujących 
pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej

1) Marcin Rybicki - członek zespołu informatycznego ( koordynator)

2) Jolanta Najwer- członek zespołu informatycznego

3) Piotr Bahyrycz - członek zespołu informatycznego

§ 2. Zadania koordynatora gminnego oraz zespołu informatycznego określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AD4B0F2B-D3B1-40AE-8337-DA3C04E153A1. Podpisany Strona 1




